
f1.cМLt.w и'

~
~~=ry

~►~ ЕПС

Одлука о ,qодели Уговора 

Ознака
формулара qF-G-023

Број страна 112

JABHO ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БEOГPAД
ОГРАНАк "Дринско — Лимске хидроелектране" Бајина Башта
Улица: трг Душана Јерковића број 1
31250 Бајина Башта
Број: 6.05.4— Е.02.01. —396594/16-2017
Бајина Башта: ј.~.2017. године

Ha основу члана 108. Закона 0 јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије",
број 124/12, 14/15 и 68/2015), члана 47. Статута Јавног предузеfiа „Електопривреда
Србије" (ЈП EПC број 12.01.192621/30-16 од 25.05.2016. године - пречишТген текст) и
члана 37. Пpaвилникa 0 уреЕјивању поступка јавне набавке у Јавном предузеflу
„Електропривреда Србије" (ЈП EПC .број 12.01. 3020/3-15 од 01.10.2015. године) и
Правилника 0 изменама правилника 0 уреТјивању поступка јавне набавке у Јавном
предузеfiу „Електропривреда Србије" (ЈП EПC број 12.01. 198183/1-17 од
19.04.2017. године) и на основу Извештаја 0 стручној оцени понуда (број 6.05.4 —
Е.02.01. — 396594 1 15 - 2017 од 11.10.2017. године), финансијски директор Зорица

• Јовановиfl, no Пуномоflју директора ЈП EПC број 12.01.47951/1-15 од 24.09.2015. године и
Допуне ПуномоЕгја број 12.01.47951/2-15 од 07.10.2015.године , у име и за рачун ЈП ЕПС,
доноси

H H r „ PH 0
I

ОДЛУки 0 ДОДЕЛи УГОВОРА у ОтвОРЕнОм пОСтипки
ЈАвнА нАБАвкА број Ј н/2100/0057/2017

„Пиће за потребе кафе кухиња Огранка ДЛХЕ"
Уговор 0 јавној набавци број Јн/2100/0057/2017 „Пиће за потребе кафе
кухиња Огранка ДЛXE", додељује ce Понуfјачу С.З.Т.Р. „СЛОБОДА 1", чија је
Понуда евидентирана код Понуfјача под бројем 14/17 од 10.10.2017. године, једина,
благовремена, одговарајуТга и прихватљива, са укупном понуТјеном ценом за оквирне
количине од 235.165,94 динара без ПДB-а.

Укупна вредност Уговора износи 250.000,00 динара без ПДB — а, што је једнако
планираним средствима за ову јавну набавку и реализује ce no јединичним ценама услуга
из усвојене понуде.

Ова Одлука се објављује нa Порталу JH PC у року oд три дана од дана доношења.

О БРАЗЛОЖЕЕ6Е

1. Предмет jaBHe набавке су Добра - „Пић@ за потребе кафе кухиња
Огранка ДЛXE".

2. Процењена вредностјавне нaбaвкe износи: 250.000,00 динара без ПДB-а.
3. Основни подаци 0 Понуђачу:

Редни
број - Назив . Адреса_

1 С.3.т.Р. „СЛОБОДА 1" Ул• Кнеза Милана Обреновиfiа бр. 13
31250 Бајина Башта

6.05.4-E.02.01.-396594/16-2017



~►у~Г 1
~

ЕПС

Одлука о додели Уговора

Oзнaкa
формулара QF-G-023

Број страна 2/2

4. Понуда Понуђача, која није одбијена a евидентирана је у тачки „основни подаци 0
понуг7ачима" под редним бројем 1. је благовремена, Наручилац је није одбио због
битних недостатака, одговарајуfiа је, не ограничава, нити условљава права Наручиоца
или обавезе Понуfјача и не прелази износ процењене вредности јавне набавке, па је
као таква оцењена прихватљивом.

5. Критеријум за доделу уговора одреfјен у Позиву за подношење понуда и Конкурсној
документацији гласи: „нагнижа понуІгена цена за оквирне количине", и заснива се
на понуfјеној цени као једином критеријуму.

6. C обзиром да је прибављена само једна прихватљива понуда, те да, у складу са
чланом 107. став 2. ЗЈН, нема услова за рангирање понуде применом критеријума за
доделу уговора одређеног у Позиву за подношење понуда и Конкурсној документацији,
Комисија предлаже Наручиоцу да, у складу са чланом 107. став 3. ЗЈН, донесе одлуку
o додели уговора Понуfјачу : С.З.Т.Р. „СЛОБОДА 1", ул. Кнеза Милана ОбреновиТга
бр. 13, 31250 Бајина Башта, чија је понуда број : 14/17 од 10.10.2017. године оцењена
као благовремена, одговарајуfiа и прихватљива, са укупно понуђеном ценом за
оквирне количине од 235.165,94 динара без ПДB-а за набавку добара „ПиТге за
потребе кафе кухиња Огранка ДЛXE".

Уговор he ce закључити на износ од 250.000,00 динара без ПДB-а која су планирана за
ову JH, a реализоваfiе ce no јединичним ценама из усвојене понуде.

Ha основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.

Правна поука:
У складу са чланом 149. став 6. Закона о јавним набавкама Захтев за заштиту права може
се поднети у року од десет дана од дана објављивања ове Одлуке нa Порталу Јавних
набавки.

У складу са чланом 112. став. 2. ЗЈН, Наручилац може и пре истека рока за подношење
захтева за заштиту права закључити уговор 0 јавној набавци, јер је поднета само једна
понуда.

Финансијски директор
Огранка "Дринско — Лимске XE"

Доставити:
Финансијском директору Огранка - Зорици ЈовановиТг;
Организационој целини за набавке и комерцијалне послове Огранка;
Комисији и
Архиви. -

~?ицa~pв -Іoви~, іпл.eкoнoмиcтa

~.; • ~ : ;i ~ ;-~ д: ' ~•.%


